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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

l AK Parti Afyonkarahisar Milletve-
kili Ali Özkaya’nın sözlerinin ar-
dından, vatandaşlar Özkaya’yı
eleştiri yağmuruna tuttu; “Sandık-
lı’da seçim çalışmasına gelindi-
ğinde sizin de duyduğunuz namus
ve şeref sözüyle verilmiş açıkla-
malar vardı. Kimsenin işiyle gü-
cüyle uğraşılmayacaktı. Hatırlıyor-
sunuz değil mi? Ben Sandıklı
Belediyesine AK Parti zamanında
işe başladım 31 Mart yerel seçi-
minden sonra mazbata alınır
alınmaz liyakatli şoförken bele-
diye temizlik işleri bölümüne
yani çöpe sürüldüm. Günlerdir
işten çıkarılan insanların sayısını
biliyor musunuz? Sandıklı’da ay-
nı şeyleri biz yaşayınca mobbing
baskı olmuyor da, Burcu Köksal
yapınca mı mobbing, baskı olayı
gerçekleşiyor? Daha dün 5 yıllık
kalifiye personel arkadaşım işten
çıkarıldı. Bu mu liyakat, bu mu
hak adalet? Sizden olana yapılınca
neden ortalık yangın yerine dön-
dü, neden kimse Sandıklı’da işten
çıkarılan onlarca insan için açık-
lama yapmadınız?”

l Belediye Başkan adayı yapılma-
yacak kişileri aday yaptıklarını
söyleyen vatandaşlar, “İyi yapmış
eline sağlık. Yıllardır ben ve ailem
yıllardır sizlere oy veriyoruz, siz
kendi halkınıza seçmenize sahip
çıkmadınız. Belediye başkanlığı
yapamayacak kişileri başkan
adayı yaptınız. Emekli işçi kan
ağlıyor. Evine ekmek alamayan
insanlar var. Bu seçimlerden in-
şallah bir ders çıkartırsınız. Kel
Alinin bağımı sandınız orayı? Siz
vekilliğinizi denk yapsaydınız
da, AK Parti kaybetmeseydi. Se-
çimden önce milletine ceket düğ-
meleyen vekiller, seçimden sonra
5 yıl ceket düğmeletirse, düğüm
düğüm dağılmalar olur. Sandıklı’da
AK Parti’den, AK Parti’ye geçti. Ne-
den oradaki mobbinge engel olmu-
yorsunuz? Sizinkine mübah mı?”
ifadelerini kullandılar.

HABER . FADİME ÖZKARAN 

ak ParTiLi ÖzkaYa’Ya TePki

CHP’li Belediye Başkanı Burcu Köksal’ı mobbing uyguladığı gerekçesiyle sert
sözlerle eleştiren AK Partili Ali Özkaya’ya Sandıklı Belediyesinde çalışanlar ve
vatandaşlar ses yükseltti; “Siz yaparken iyi de onlar yaparken kötü mü?”

CHP’li Belediye Başkanı 
Burcu Köksal’ın kıyımlarına da  sessiz kalmayan vatandaşlar ise,
“Burcu Köksal seçim öncesi verdiği sözleri çok kısa sürede unuttu. Burcu Hanım 
anne sözü vererek belediye çalışan tüm personelin hakkını kendi çocuğunun hakkını
savunur gibi savunacağını söylemişti. Göreve başlar başlamaz ise kıyıma başladı.
AK Partili belediyelerde de CHP’li belediyelerde de yaşanan işçi kıyımlarını uygun
bulmuyoruz. Çalışanın ekmeği ile oynamaya kimsenin hakkı yok” dediler.

Milletvekili Ali Özkaya, Afyonkarahisar Belediye Başkanı 
Burcu Köksal’ın, başkan olduğu günden bugüne Afyonkarahisar’da

huzurun bozulduğunu ve bunu doğru bulmadıklarını söyledi. Özkaya,
tüm belediye personellerinin hem mecliste hem de hukuki

anlamda yanlarında olduklarını belirtti.

ŞOFÖRLÜKTEN TEMİZLİĞE İYİ YAPMIŞ, ELİNE SAĞLIK

Çok sayıda çalışanı sürgün eden Belediye
Başkanı Burcu Köksal birim 

müdürlüklerini ziyaret etmeye 
devam ediyor.
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Kalem

AFYONKARAHiSAR’DA 
TARİHİMİZE SAHİP ÇIKTIK

Fuara 
aFyon
damga 
VurDu

l 29.Marble İzmir Uluslararası
Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı
açıldı. Afyonkarahisar heyeti,
açılış töreninin ardından Afyon-
karahisar Ticaret ve Sanayi Oda-
sı üyesi ve Afyonkarahisarlı
firmaları tek tek ziyaret ederek
‘hayırlı fuarlar’ diledi.  5. Sayfada

ATSO KOBİ Akademisi etkinlik tak-
vimi çerçevesinde Anonim ve Limited
Şirketler İçin Hukuki Süreçler eğitimi
verildi. ATSO hizmet binasında düzen-
lenen eğitimin açış konuşmasını
ATSO Yönetim Kurulu Üyesi Ömer
Özpınar yaptı. Ayrıntılar 8. sayfada 

ATSO’da eğitimler
DEVAM EDiYOR

Türkiye’nin yeni yıldızı Taşoluk
Tekirdağ’da heyecanla

gerçekleştirilen Yıldızlar
Okullararası Türkiye

Şampiyonası’nda Taşoluk Fatih
Ortaokulu, takım halinde Türkiye

Şampiyonu olarak büyük bir
başarıya imza attı

Afyon’u temsil
EDECEKLER
Milli takıma seçildiler 

OdakSPOR7

ESKİ BELEDİYE BAŞKANI  ZEYBEK ;

Örnek bir
beLediYe 
bırakTık

l CHP’li Belediye Başkanı Burcu Kök-
sal’ın açıklamalarına cevap veren
eski Belediye Başkanı Mehmet Zey-
bek, “Devrederken bıraktığımız du-
rum, bütün yatırımlarının hemen
hemen hepsini öz kaynakları ile ya-
pan ve mali yapısı ve bütçe perfor-
mansı ile de ülkemizde örnek bir
belediyedir”  Ayrıntılar 8. sayfada 

?

Türkiye’nin farklı illerinden tarım, hay-
vancılık ve gıda sektörlerinden 72 firmanın
katılımıyla gerçekleştirilen, 5 gün süreyle
misafirlerini ağırlayacak olan Afyonkarahi-
sar Tarım, Hayvancılık ve Gıda Fuarı, ka-
pılarını ziyaretçilerine açtı. 5. sayfada 

Tarım Fuarına
YOĞUN iLGi 

Milletvekili Av. Hakan
Şeref Olgun, çiftçinin

sulama suyuna yapılan
%135 zam 

yapılmasına
tepki 

gösterdi. 
6. sayfada

MİLLETVEKİLİ OLGUN;

Seçim öncesi dur
seçim sonrası vur

AFYONKARAHİSAR 
28 YAŞINDA
Özdilek Afyon, 28. açılış yıl dönümünü
bugüne özel düzenlediği kampanyalar
ve etkinliklerle kutluyor. 4. sayfada 

Afyon’un huzuru bozuldu
AK Parti Afyonkarahisar

Milletvekilleriyaptıkları basın
açıklamasıyla Belediye Başkanı Burcu

Köksal’a sert sözlerle yüklendiler.
Ayrıntılar 8. sayfada 
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afyonkarahisarımız 
zaferin kazanıldığı
Topraklardır…
Mustafa Kemal ve silah arkadaşları 24
Ağustos 1922 tarihinde karargâhı Akşehir’
den Şuhut’a taşımışlardır. Şuhut ilçemizdeki
Hacı Veli’nin konağı, Büyük Taarruz Karar-
gâhı (Atatürk Evi) olarak belirlenmiş ve
taarruz planları burada yapılmıştır. Dola-
yısıyla tarihi bakımdan çok önemli olan
Bü-yük Taarruz Karargâhını, Bakanlığım
döneminde Başkomutan Tarihi Milli Parkı’na
dâhil ettik. Ardından yıkılmaya yüz tutan
bu yapıyı restore ettik, çevresini genişlettik
ve çevre düzenleme çalışmalarını gerçekleş-
tirerek vatandaşlarımızın ziyaretine açtık.
Şanlı Ordumuz, Şuhut’a geldiğinde, Şuhutlu
fedakâr ve misafirperver halkımız, elinde
avucunda kalanlarla yaptığı Şuhut’un meşhur
keşkeğinden ordumuza ikram etmişlerdir.
Dolayısıyla Büyük Taarruz Karargâhının
restorasyonundan sonra, bu tarihi geleneği
yaşatmak maksadıyla “Şuhut Keşkek Evi”
projesi hayata geçirilmiştir.
Şanlı Ordumuz, 26 Ağustos günü sabah
ezanıyla birlikte, ilk top atışını yaparak
Büyük Taarruzu başlatmış ve Sinanpaşa
Ovasına inmiştir. Ordumuz, 26 Ağustos
günü büyük bir mücadele vererek Büyük
Kaleciktepe’den Çiğiltepe’ye kadar olan
15 km’lik bölgeyi düşman işgalinden
kurtarmıştır. 
Kahramanlarımızın aziz hatıralarını yad
etmek için “26 Ağustos Tabiat Parkını
ve İstiklal Tanıtım Merkezini” Kazandırdık.
Daha önce bir çöplük durumunda olan
alanı tanzim ettik ve büyük yatırımlar
yaptık. Çevre düzenleme ve peyzaj uygu-
lamalarını yaparken bir gölet inşa etmeyi
de unutmadık. Tabiat Parkı içerisine Büyük
Taarruzu ve istiklalimizi konu alan panora-
mik “İstiklal Tanıtım Merkezi” inşa ettik.

27 Ağustos Günü
Afyonkarahisar Düşman
İşgalinden Kurtarıldı…
27 Ağustos günü şanlı ordumuz Afyon-
karahisar’ı düşman işgalinden kurtarmıştır.
Başkomutanlık Karargâhı ile Batı Cephesi
Komutanlığı Karargâhı Afyonkarahisar’a
taşınmıştır. Bu karargâh şu anki Zafer
Müzesidir. Orman ve Su İşleri Bakanı ol-
duğum dönemde Zafer Müzesi ile bizzat
ilgilendim. Müze ile alakalı restorasyon
projelerinin hazırlanması talimatını da
vermiştim. Ancak yapıda risk olduğunda
Zafer Müzesi depreme karşı daha dayanıklı
hale getirilmesi mecburiyeti ortaya çıkmıştır.
Çatısının dahi yenilenmesi gerekmiştir. Daha
önce beyanat vermiştim: “Zafer müzesinde
süren büyük onarım ve güçlendirme projesi
çerçevesinde öncelikli hedefimiz bu yapıyı
depreme karşı dayanıklı hale getirmek,
ardından da restore ederek daha görkemli
bir şekilde hizmete sunmaktır. 
Burası çeşitli maksatlarla kullanılmış bir
yerdir. Özellikle yeniden restore edilmesi
gerektiği tarafıma iletildiği zaman burada
tarihi esere hasar verme ihtimali olan
birtakım eklentiler olduğunu tespit etmiştik. 
Bu incelemeler sonrasında depreme
dayanıklı aslına uygun bir yapı inşa edilmesi
için talimat verdim. Neticede burası Kültür
Varlıkları İhale Yönetmeliği’ne göre ihale
edilmiştir. Burası bir tarihi eserdir ve Doğa
Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü
ve koruma kurullarının denetimi altındadır.
Bu restorasyon çalışmaları titizlikle yapılmak
durumundadır. Tarihi eserlerin ihya çalışma-

larının kontrol ve denetim altında titizlikle
yapılması elzemdir.
Biz burayı Afyonkarahisarımız’a çok iyi
bir şekilde yeniden müze olarak sunmak
istiyoruz. Yapılan depreme karşı güçlendir-
me ihalesi neticesinde bu tarihi binayı
ilimizin ve ülkemizin en önemli müzelerin-
den biri haline getireceğiz. Neticede Res-
torasyon işinin bitmesinin ardından iç
mekân düzenlemesi yapılacak ve Zafer
Müzesi orijinal hali olan Cumhuriyet Ön-
cesi mimari yapısına kavuşacaktır. Ayrıca
iç mekân düzenlemesi ile o dönemde
kullanılan materyallerle Zafer Müzesi
zenginleştirilerek, istiklal harbi zamanında
yaşananlara ışık tutan bir müze haline
gelecektir.”
Başkomutan Tarihi Milli Park Müdürlüğü
Uzun Devreli Gelişme Planında Zafer
Müzesi Ziyaretçi Tanıtım Merkezi olarak
öngörülmüştür ve Zafer Müzesinin Röleve
Restitüsyon ve Restorasyon projeleri ha-
zırlanmış, Doğa Koruma Genel Müdürlüğü
ve Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Mü-
dürlüğünce onaylanmıştır.
Zafer Müzesi’nin Askıya Alınması ve Beto-
narme Eklentilerinin Kaldırılması İşi Afyon-
karahisar İl Özel İdaresi tarafından ihale
edilmiş ve 22/10/2021 tarihinde işyeri
teslimi yapılarak işe başlanmış ve Zafer
Müzesinin Askıya Alınması ve Betonarme
Eklerinin Kaldırılması İşi ihalesi kapsamında
restorasyon projesinde belirtilmiş olan,
yapıya sonradan eklenen ve yapılan analiz
ve hesaplamalarda yapıya zarar vermekte
olan betonarme kolon ve kirişler kaldırıl-
mıştır. Aynı zamanda sonradan kapatıldığı
bilinen 1.kat betonarme döşeme kırılarak
kaldırılmıştır. İç mekânda bütün bu kaldırma
işlemlerinin yapılabilmesi için ahşap çatı
taşıyıcıları, çatı yalıtım ve kaplamaları da
kaldırılmıştır.
Zafer müzesinin restorasyonu için önce
bi-nanın güçlendirme işlemlerinin yapılması
planlandığından, Afyonkarahisar İl Özel
idaresi tarafından “Zafer Müzesinin Statik
Güçlendirme ve Restorasyon İşi” ihalesi
yapılmış, 14.06.2023 tarihinde müteahhit
ile restorasyon sözleşmesi imzalanmıştır.
Bu ihale kapsamında güçlendirme yapılacak
yüzeyler taştan ve pürüzden arındırılmış,
hidrolik enjeksiyon uygulanmış, koruyucu
derz ile boşluklar doldurulmuş ve elektrik

ile ısınma sisteminin altyapısı ve güçlendir-
me yapılan yüzeylerde koruyucu sıva uy-
gulaması tamamlanmıştır.
Afyonkarahisar İl Özel İdaresi tarafından
23.11.2023 tarihinde Zafer Müzesi 2.
Etap Güçlendirme, Restorasyon ve Tefrişat
Yapım İşi ihalesi yapılmış olup 15.12.2023
tarihinde firma ile sözleşme imzalanmıştır.
İl Özel İdaresi tarafından Afyonkarahisar
Valiliği’ne sunulan iş programına göre, iç
cephe çelik konstrüksiyon gezinme platfor-
mu ve ince sıvalar ile birlikte restorasyon
işinin %80’i tamamlanmış olup ahşap ve
kapı pencerelerin boyası ile teşhir ve tan-
zim dolaplarının imalatı da yapılmaktadır.
Zafer Müzesi Restorasyonu işinin 27 Ağus-
tos 2024 tarihinde tamamlanarak ziyarete
açılması planlanmaktadır.
Netice olarak Koruma kurulu kararları doğ-
rultusunda bina depreme karşı güçlendirilmiş,
çatısı yenilenmiş olup, iç mekân düzenlemesi
ile o dönemde kullanılan materyallerle Za-
fer Müzesi zenginleştirilme işlemleri yapıl-
maktadır. Görkemli olması için “Doğa Koruma
ve Milli Parklar Müdürlüğü” geçtiğimiz
günlerde 20 Milyon TL ilave ödenek gön-
dermiştir. 

Şehitlerimizin 
Aziz Hatıralarına Sahip
Çıkıyoruz…
Şehit kanlarıyla yoğrulmuş Afyonkarahisar,
İstiklal Harbinde, istiklalimizin ve istikbalimi-
zin kazanıldığı topraklar olarak tarihe
geçmiştir. Ülkemizin istikbalini belirleyen
en önemli askerî harekâta ev sahipliği
yapan Afyonkarahisar’ımıza hükümetimiz
tarafından son 21 yılda takriben 140
MİLYAR TL’LİK yatırım yapılmıştır.
Bu Yatırımların 20 MİLYAR TL’si Su, Or-
mancılık, Milli Park ve Meteoroloji Alanın-
dadır. Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel
Müdürlüğü marifetiyle büyük yatırımlar
yaptık. 2003 – 2023 yılları arasında Afyon-
karahisar İline sırf Doğa Koruma Milli
Parklar Genel Müdürlüğümüz tarafından
günümüz fiyatları ile toplam 944.270.576
TL yatırım yapılmıştır.
Bu vatan, bu bayrak için kanlarını feda eden
bütün şehitlerimizi rahmetle ve minnetle
yâd ediyorum. Ruhları şad olsun.
Ey şehid oğlu şehid, isteme benden makber,
Sana âgûşunu açmış duruyor Peygamber.
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✓ Başkomutan Tarihi Milli Park Müdürlüğü: Başkomutan Tarihi
Milli Park Sınırları içerisinde bulunan Afyonkarahisar ili Ataköy’den
Kocatepe’ye, Kocatepe’den Şuhut ilçesine kadar olan 34 km’lik
Zafer yoluna sıcak asfalt döşenmiştir.

✓ Kurtuluş Savaşının dönüm noktası olan Büyük Taarruzu gelecek
nesillere aktaracak İstiklal Tanıtım Merkezinin yapımı tamamlanmıştır.

✓ Zafer yoluna bariyer yapımı tamamlanmıştır.
✓ Başkomutan Tarihi Milli Park Müdürlüğü sınırları içerisinde bulunan

Albay Reşat Çiğiltepe Şehitliğinin 10 km’lik yoluna kilit parke dö-
şenmiş olup istinat duvarları döşenmiştir.  

✓ Zafer yolu yürüyüşü kapsamında; Şuhut Çakırözü köyünden Zafer
yolu girişine giriş takı ve protokol uğurlama noktası yapılmıştır.

✓ Şuhut’ta bulunan Büyük Taarruz Karargâhı (Atatürk Evi) restore
edilmiştir.

✓ Albay Reşat Çiğiltepe Şehitliği ve Büyük Taarruz Şehitliği çevre
düzenlemesi tamamlanmıştır.

✓ Kocatepe – Tınaztepe ve Kocatepe Serban arasındaki yollara mal-zeme
serme ve yol düzenleme çalışması yaptırılmıştır. Kocatepe-Serban arası
16 km‘lik yolun kilitli parke taşı döşenmesi tamamlanmıştır.

✓ 14 km’lik yol boyunca piknik masaları, kamelya, ahşap pergola
korkuluklar, 8 ahşap üstü kapalı mola noktaları, 25 adet bilgilendirme
levhaları, 1 tanıtım birimi ve Kocatepe seyir terası yaptırılmıştır.

✓ Büyük Taarruz Şehitliği ve Başkomutan M. Kemal Atatürk Anıtı
çevre düzenlemesi yapılmıştır. (6.000 m2 tabii taş döşemesi ve
istinat duvarı yapılmıştır.)

✓ Şuhut’ta bulunan Büyük Taarruz Karargâhı çevresi kamulaştırma
işlemi tamamlanmıştır.

✓ Şuhut’ta bulunan Büyük Taarruz Karargâhı otopark, çevre düzenleme
ve park yapımı tamamlanmıştır.

✓ Albay Reşat Çiğiltepe Şehitliğine Traverten yapımı tamamlanmıştır.
Ahmetpaşa Günü birlik kullanım alanına Güneş Enerji sistemi
yapımı tamamlanmıştır.

✓ Sinanpaşa ilçesinden Albay Reşat Çiğiltepe şehitliğine giden yolun
kilit parke taşı döşeme işi tamamlanmıştır.

✓ Ahmetpaşa karayolundan Albay Reşat Çiğiltepe şehitliğine giden
yolun yolun kilit parke taşı ile döşenmesi tamamlanmıştır.

✓ Kocatepe Mevkisine üç boyutlu kabartma harita ve üç boyutlu
asker figürü, bilgilendirme levhaları, anıtlar ve kitabe yapılmıştır.

✓ Kocatepe’ye Rölyef yaptırılmıştır.
✓ Yüzbaşı Agah Efendi Şehitliğine aydınlatması yapılmıştır.
✓ İstiklal Tanıtım Merkezi yapımı tamamlanmıştır.
✓ Sandıklı ilçesi Akharım Kasabası ile Albay Reşat Çiğiltepe arası 6

km’lik yol yapımı tamamlanmıştır.  
✓ Merkez Küçükkalecik köyü –Kayadibi köyü arası 11 km’lik yola

stabilize malzeme serilmesi işi tamamlanmıştır.
✓ Çiğiltepe Su İsale hattı yapımı tamamlanmıştır. Çiğiltepe Şehitliğine

paslanmaz çelik su deposu yapımı tamamlanmıştır.
✓ Şehit Sancaktar Mehmetçik Anıtı çevre düzenleme andezit

kaplama yapılmıştır.
✓ Kocatepe’ye gelen ziyaretçilerin su ihtiyacını karşılamak için kuyu

açılması tamamlanmış olup su isale hattı ihalesi yapılmıştır.
✓ Başkomutan Tarihi Milli Parkı Çiğiltepe, Tınaztepe, Kurtkayası Tepe ve

Kara Tepe de bulunan siperlerin ihya çalışmaları tamamlanmıştır.
✓ Giresunlular şehitliği de Milli Park’a dahil edilmiş ve orada da

güzel tesisler yapılmıştır. Bekçi evi yapımı tamamlanmıştır.
✓ Ankara Karayolu İscehisar Sapağından Giresunlular Şehitliği

arası yolun bir kısmına sıcak asfalt yapım işi tamamlanmıştır.
✓ Kocatepe Anıtının çevre aydınlatma işi tamamlanmıştır.
✓ Başkomutan Tarihi Milli Park Müdürlüğünün sorumluluğunda

olan anıt ve şehitliklere mutat çevre düzenleme çalışmaları
düzenli yapılmaktadır.

✓ Büyük Taarruz şehitliğinde Başkomutan Mustafa Kemal Anıtı’nın
yeniden yapılması tamamlanmıştır.

✓ Ahmetpaşa, Sinanpaşa Kuruçay ve Tınaztepe Günübirlik kullanım
alanı yapımı tamamlanmıştır.

✓ Akdağ Tabiat Parkı: Akdağ Tabiat Parkına 10 orman köşkü (Kırevi)
yapımı tamamlanmıştır.

✓ Çomoğlu - Kocayayla ve Kocayayla Menteş Gölü arası kilit parke
taşı ile döşenmesi işi ve sanat yapıları, tel ihata, su haznesi ve
fosseptik inşaat çalışmaları tamamlanmıştır.

✓ Akdağ Tabiat Parkına kır lokantası yapılmıştır. Akdağ Tabiat Parkına
9,5 km elektrik hattı yapımı tamamlanmıştır.

✓ Güvenlik amaçlı Jandarma karakol inşaatı yapılmıştır. Jandarma
Karakol Binasına Betonarme 37,50 m3 iç hacimli foseptik ve direnaj
yapımı işi, tabiat parkına ulaşım sağlayan Çamoğlu Köyü ile Kocayayla
Günü Birlik Kullanım Alanı arasında 7 km uzunluğundaki yolun ta-
mir ve bakımı, Bahçe Çiti yapımı işleri tamamlanmıştır.

✓ 26 Ağustos Tabiat Parkı: Afyonkarahisar ili Sinanpaşa ilçesi sınırları
dâhilinde yer 26 Ağustos Tabiat Parkı’nda; 6 adet tenis sahası, 1
adet basketbol-voleybol sahası, 2 adet mini futbol sahası ve
ahşap tribün, 5 adet WC bulunmaktadır. Alana gelen ziyaretçiler
için ayrıca 1 adet mescit bulunmaktadır. 45 adet milli park logolu
kamelya, peyzaj uygulamaları yapılmıştır. İstiklal Tanıtım Merkezi
ile 26 Ağustos Tabiat Parkı arkası Akören bağlantı yolu olan 1,5
km’lik yol yapılmıştır.

✓ 26 Ağustos Tabiat Parkı’na 6 adet yöre ürün satış üniteleri, ka-
feterya, camii, istinat duvarı, şadırvan, peyzaj uygulamaları ve
mescit, şadırvan ve çevre düzenleme yapılmıştır.

✓ Erkmen Tabiat Parkı: Alanda 1 adet halı saha, kır lokantası, soyun-
ma kabini, 1 adet idari ofis, su haznesi, 1 adet güvenlik kulübesi,
1 adet çocuk oyun alanı, ana ve ara yollara 5.250 m² doğal taş
döşemesi, çevre aydınlatma ve trafo yapımı, 21 adet kamelya, 60
piknik masası, 60 adet kontrollü ateş yakma ünitesi, tanıtım, ikaz
ve uyarı levhaları, gözetleme kulesi ve Erkmen Günübirlik Kullanım
Alanı ile gözetleme kulesi arası 1.000 m yol ve çocuk oyun grubu
yapılmıştır.

✓ Yedikapı Tabiat Parkı: Yedikapı Tabiat Parkına, Su isale hattı, 3+3
wc ve fosseptik, yöre ürünleri satış ünitesi, çocuk oyun grubu, 5
adet çeşme, çöp kutusu ve yönlendirme ve bilgilendirme tabelası,
21 adet kamelya 31 adet barbekü, istinat duvarı ile tretuvar, yol
iyileştirme işleri enerji nakil hattı ve iskele, giriş takı, 700 m² kilit
parke ve 350 m beton bordür yapılmıştır.

✓ Pınarlı Tabiat Parkı: Pınarlı Tabiat Parkına mescit, wc, fosseptik,
28 kamelya, 28 barbekü, büfe, su isale hattı, dere   ıslahı çalışması
yapılmıştır.

✓ Şuhut Keklik Üretme Merkezi ve Yaban koyunu üretme istasyonu
kurulmuştur.

YAPILAN ÖNEMLİ YATIRIMLAR

Prof. Dr. Veysel EROĞLU 

Konuk
Kalem

AFYONKARAHiSAR’DA 
TARİHİMİZE SAHİP ÇIKTIK
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     06.10      Akşam. . .19 .44
Öğle....        13.02      Ya t s ı . . . . . 2 1 . 0 7
İkindi....     16.45      İmsak. . . . .04.41ODAK 

GÜNLÜk TaraFSız SİYaSİ GazeTe 

GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK       23
EN DÜŞÜK         12

Abdullah Kaptan Konferans Salo-
nunda düzenlenen konferansa;
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat

Peker, Eğitim Fakültesi Dekan Yar-

dımcısı Doç. Dr. Eray Eğmir, akade-
mik ve idari personel ile birlikte
öğrenciler katıldı. Konferansta

konuşmacı olarak yer alan Fen
Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi
Doç. Dr. Murat Kelikli, matematiğin
felsefeyle olan bağını anlattı.  Kelikli,

“Bütün bilimlerin felsefesini yaparız.
Felsefesini yaptığımız nesnenin ne
olduğunu, o nesnenin bilgisine nasıl

ulaşılabileceği ve ulaşılan bilgilerin
neler olduğunu bulduğumuz şey
matematik felsefesi olmaktadır” 

FeLSeFeCİLer
maTemaTİĞİ SeVmez
Matematikçilerin felsefe yapmayı,
felsefecilerin ise matematiği sevme-
diğini dile getiren Kelikli, bu duru-
mun sebebinin felsefede bir kesinlik
olmamakla beraber matematikte
ise tam tersi bir kesinliğin olmasına
bağlı olduğunu ifade etti. Matematik
ile felsefenin ayrıldığı noktalara
değinen Kelikli, sözlerine şöyle
devam etti: “Matematikçilerin tek
kaygısı vardır o da estetiktir. Her
teorinin bir ispatı vardır ve en güzel
en doğru ispat bulunmaya çalışılır.
Ancak felsefeye gelindiğinde ise
birçok akımdan bahsedilebilir. Bu,
felsefenin doğal yapısından kaynaklı-
dır. Aslında matematikçilere baktı-
ğımızda da bu kaygıları görebiliriz.
Fakat yaptıklarında değil düşündük-

lerinde bunu görürüz. Matematikçi-
lerin düşünce yapısında ayrıldıkları
iki konu vardır; birincisi idealist
matematikçiler, ikincisi rasyonalist
matematikçilerdir ki rasyonalist
matematikçilere göre doğanın içe-
risinde matematiği görebilirsiniz,
idealist matematikçilere göre ise
matematik sadece kişinin zihninde
gerçekleşmektedir” dedi. Konferans
soru-cevabın ardından sona erdi.
ODAK HABER MERKEZİ 

Matematiğin felsefesini 
anlattı

Afyon Kocatepe Üniversitesi
Matematik Eğitimi Kulübü

tarafından “Bir Filozof Gözünden
Matematiğin Felsefesi” temalı

konferans düzenlendi

Bolvadin İlçe Jandarma Komutanlığına
bağlı ekipler tarafından ilçe çıkışında
oluşturulan uygulama noktasında
sürücülere yönelik dron destekli de-
netim yapıldı. Denetimde direksiyon-
da cep telefonu ile konuşma, emniyet
kemeri kullanma gibi konulara bakı-
lırken, sürücülerin kural ihlali yapıp
yapmadıkları ise havadan görüntü-
lendi. Ekipler denetimde 750 aracı
durdururken bu araçlarda bulunan
932 kişinin ise GBT kayıtlarını kontrol
etti. Sürücülerin kurallara uydukları-
nın gözlendiği denetimde herhangi
bir cezai işlem uygulanmadığı belir-
tilirken, denetimlerin ilerleyen
günlerde de süreceği kaydedildi. İHA

Denetimler devamediyor
Afyonkarahisar’da

jandarma tarafından
sürücülere yönelik dron

destekli yapılan
denetimde 932 kişinin

Genel Bilgi Taraması
üzerinden kimlik

sorgulamaları yapıldı

Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesinde polis
tarafından motosiklet sürücülerine
yönelik yapılan denetimde 9 motosiklet
trafikten men edildi. Dinar İlçe Emniyet
Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından
motosiklet sürücülerine yönelik denetim
yapıldı. Denetimde çevreye rahatsızlık
verecek derecede gürültü çıkaran,
plakasız, tescilsiz ayrıca trafiği tehlikeye
düşürecek şekilde motor kullanan
sürücüler tespit edilerek cezai işlem
uygulandı. Denetim sonrasında kurallara
uymadıkları belirlenen 9 sürücünün
motosikleti trafikten men edildi. İHA

Bu bağlamda; Cumhuriyet Başsavcısı Hasan Köroğlu, Sandıklı Devlet Hastanesi Başhekimi
Abdul Fettah Nur, Hüseyin Develi Huzurevi Müdürü Hüsrev Bayar, İlçe Jandarma Komutanı Üsteğmen

Mevlüt Özdemir, Sosyal Hizmet Merkezi Müdür Vekili Mustafa Yavuz, Sandıklı Belediye Başkanlığı
görevinde bulunan Mustafa Özpınar ve beraberindeki heyetler Belediye Başkanı Adnan Öztaş’ı

makamında ziyaret ederek, hayırlı olsun dileklerinde bulundular.  HABER CEMİLE KAYTAN

Ziyaretler devam ediyorSandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş’a
hayırlı olsun ziyaretleri kapsamında, resmi

kurumlardan ziyaretler devam ediyor

9 motosiklet 
TraFikTeN
meN ediLdi

El birliğiyle
çalışacağız
Afyonkarahisar Emirdağ Kaymakamı
Osman Bilici, seçimlerin ardından yeni
seçilen muhtarlarla bir araya gelirken,
vatandaşa hizmet noktasında el birliği ile
çalışacaklarını söyledi. Kaymakam Bilici,
mahallî idareler seçimleri neticesinde
Emirdağ’a bağlı merkez mahalle ve köy
muhtarları olarak seçilerek mazbatalarını
alan muhtarlar ve ihtiyar heyeti üyelerini
makamında kabul etmeye devam ediyor.
Kaymakam Bilici, seçilen muhtar ve ihtiyar
heyeti üyelerini tek tek kutlarken, kendile-
rine çalışmalarında başarılar diledi. 
ODAK HABER MERKEZİ 
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

19 NİSAN 2024  CUMA
YIL: 29  SAYI: 8259

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza kdV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Carİ deNGe ŞUbaTTa 3.27 mİLYar dOLar aÇık Verdİ
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB)
Şubat ayına ilişkin ödemeler dengesi istatistiklerini
yayımladı. Cari denge şubatta 3,27 milyar dolar
açık verdi.  Türkiye'nin cari işlemler hesabı şu-
batta 3 milyar 265 milyon dolar açık verirken,
altın ve enerji hariç cari işlemler hesabında 2
milyar 106 milyon dolarlık fazla oluştu. Türkiye
Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından açıklanan

ödemeler dengesi verilerine göre, Şubat 2024'te
cari işlemler hesabı 3 milyar 265 milyon dolar
açık verdi. Ödemeler dengesi tanımlı dış ticaret
açığı, şubatta 4 milyar 751 milyon dolar oldu.
Bu dönemde hizmetler dengesi kaynaklı girişler
2 milyar 381 milyon dolar, seyahat kaleminden
kaynaklanan net gelirler de 1 milyar 957 milyon
dolar olarak gerçekleşti. mynetfinans

Bakanlıktan yapılan açıklamada, gümrük
ve kaçakçılıkla mücadele mevzuatı kapsa-
mında gerçekleştirilen çalışmalarda tasfiyelik

hale gelen eşya ve araçların satışının 2014
yılından itibaren elektronik ihale yoluyla ger-
çekleştirildiği belirtildi. Türkiye’de kamu ida-
releri içinde uygulanan ilk elektronik ihale sis-
temi olan e-ihale uygulamasıyla çalışmaların
şeffaf ve ulaşılabilir olmasının amaçlandığı
vurgulanan açıklamada, bu sistem sayesinde
ülkede yerleşik tüm vatandaşların e-devlet ve
“www.eihale.gov.tr” adresinden ihalelere katı-
labildiği ve internet bağlantısının olduğu her
yerden teklif verebildiği ifade edildi. Açıklamada,
e-ihale yoluyla ticari araçlardan binek araçlara,

kuyumculuk sektöründen tekstil sanayisine,
elektronik eşyadan mobilyaya, gıda sanayisinden
kozmetik sektörüne kadar geniş bir yelpazede
pek çok eşyanın piyasa değerinde ve rekabetçi
ortamda, etkin bir şekilde satışının gerçekleşti-
rilerek ülke ekonomisine kazandırıldığı kaydedildi.

Hasılatta yüzde 141 artış
e-İhale yöntemiyle bu yılın ilk 3 ayında gerçek-
leştirilen toplam 3 bin 807 ihaleden 3 bin 332’
sinde satışın gerçekleştiği aktarılan açıklamada,
bu kapsamda 1081 araç satışından yaklaşık
478 milyon lira, 2 bin 251 eşya grubu satışından
435 milyon lira olmak üzere toplam 913 milyon
liranın üzerinde gelir elde edildiği bilgisi verildi.
Açıklamada, geçen yılın aynı dönemine göre

araç satışlarında yüzde 77, eşya satışlarında
yüzde 299 ve hasılatta yüzde 141 artış sağlan-
dığına dikkati çekilirken bunun yanında 2024
yılındaki toplam 84 farklı gruptaki ihalelerin
yüzde 38’ini elektronik eşya, yüzde 11’ini
makine aksamı ve yedek parça, yüzde 8’ini
demir yolu ve benzeri hatlara ait taşıtlar, yüzde
4’ünü yağlı tohum ve meyveler, yüzde 3’ünü
cam ve cam eşya, yüzde 2’sini demir veya
çelikten eşyanın oluşturduğu belirtildi. Açıkla-
mada, tasfiyelik hale gelen eşyanın satışının,
elektronik ihale uygulamasının yanı sıra Ticaret
Bakanlığına bağlı perakende satış mağazaları
aracılığıyla da gerçekleştirildiği hatırlatıldı. Bu
kapsamda 2024’te satış mağazalarında 45 bin

18 toplam satışın yapıldığı bildirildi. Açıklamada,
bu satışlardan, elektronik eşya (cep telefonu,
airfryer, küçük ev aleti ve benzeri) grubunda
28 milyon lira, optik alet ve cihazlar grubunda
5 milyon lira, oyuncaklar, oyun ve spor malze-
meleri grubunda 2 milyon lira olmak üzere
perakende satış mağazalarından toplam 53
milyon lira gelir elde edildiği bilgisi verildi..
Yapılan satışlarda geçen yılın aynı dönemine
göre yaklaşık yüzde 26 gelir artışı sağlandığı akta-
rılan açıklamada, ticari hayattaki piyasa bozucu
ve rekabete aykırı eylemlerle mücadelenin süreceği,
ülke ekonomisine ve toplumsal refaha katkı sağla-
yacak çalışmalara azami hassasiyet göstererek
devam edileceği ifadelerine yer verildi. AA

e-ihaleden 913 milyon 
lira gelir sağlandı 

e-İhaleyle yapılan tasfiye satışlarından 3 ayda 
913 milyon lira gelir sağlandı Ticaret Bakanlığı, e-ihale

yöntemiyle yılın ilk 3 ayında yapılan toplam 3 bin 807 ihalede
913 milyon liradan fazla gelir elde edildiğini bildirdi

Emekli maaş promosyon-
ları ek ödemelerle birlikte
özel bankalarda 18 bin

liraya çıktı. Vakıfbank, Halk-
bank ve Ziraat Bankası e-
mekli promosyonları da 8
ila 12 bin lira aralığına yük-
seltildi. Emeklilerin yüksek
emekli maaşı promosyo-
nundan yararlanması için
bankalara güncelleme tale-
binde bulunması ise yeterli
oluyor. Banka, daha önce
aldığı promosyon ödemesini
yeni ödemeden düşerek yeni
bir tutar belirliyor. İade işle-
mi tamamlandıktan sonra
banka, toplam promosyon
tutarını kişinin hesabına
yatırıyor. Ancak üç yıl süresi
dolmak üzere olanların gün-
celleme yapmalarının avan-
tajlı olmadığı belirtiliyor. 3
yıllık taahhüt süresi dolan
emekliler ise isterlerse daha
yüksek emekli promosyonu
veren bankalara kolaylıkla pro-
mosyon başvurusu yapabiliyor.
Güncel emekli maaş promos-
yonları son başvuru tarihi
ise 30 Nisan. Bu tarihe kadar
yapılan başvurularda 18 bin
liraya kadar emekli promos-
yonlarından yararlanılabiliyor.

baNkaLar
Emekli maaşını bankaya
taşıyanlara maaş tutarına
göre ek koşulsuz 15 bin
TL’ye varan nakit promosyon
veriyor. Ayrıca otomatik fa-
tura talimatına 3 bin TL’ye va-
ran ek nakit promosyon-dan
yararlanarak toplamda 18 bin
TL’ye varan nakit promosyon
imkanı sunuyor. Kampanya
30 Nisan’a kadar geçerli.

AKBANK
Emekli maaşını 28 Mart-30
Nisan 2024 tarihleri arasın-
da bankaya taşıyan emekliler
15 bin TL’ye varan promos-
yondan faydalanabilecekler.
Buna ek olarak kampanya
dönemi içerisinde, Akbank
vadesiz hesabından veya
Axess/Wings sahibi olan
SGK emeklileri için kredi
kartlarından verecekleri ilk
5 yeni otomatik fatura öde-
me talimatı için fatura başına
500 TL, toplamda 2 bin 500
TL chip-para ile 17 bin 500
TL ödül fırsatından yararlan-
abilecekler. Kampanya 30
Nisan’a kadar geçerli.

QNB FİNANSBANK
15 bin TL‘ye varan nakit pro-
mosyon ve CardFinans Emekli
kredi kartından yıllık 1.200
TL indirim olmak üzere top-
lamda 16 bin 200 TL’ye va-
ran promosyon sunuyor.

YAPI KREDİ
SGK emekli aylığını üç yıl
boyunca Yapı Kredi’den alma
taahhüdü verenlere 15 bin
TL nakit promosyon ödeni-
yor. İki yeni fatura ödeme
talimatı verilmesi durumun-
da maaş baremi bağımsız
1.000’er TL ek nakit ödül ve
asıl bireysel kredi kartları
ile toplamda 1.000 TL har-
cama yapılması durumunda,
maaş baremi bağımsız 1.000
TL ek ödül veriliyor. Böylece
toplamda 18 bin TL’ye varan
promosyon alınabiliyor. 

GARANTİ BBVA
Banka 15 bin TL’ye varan
nakit promosyon imkanı.

DENİZBANK
Denizbank, emekli maaşını
DenizBank’tan 3 yıl süre ile
alma sözü veren emeklilere
12.000 TL’ye varan nakit
emekli promosyon fırsatı
sunuyor. 30 Nisan son gün.
MYNETFİNANS 

Emekli promosyonlarında
son günler

Emekliler dikkat! Bankalar 18
bin liraya kadar ödeme yapıyor.

Emekli promosyonları
güncellendi. Yüksek emekli

maaş promosyonu almak
isteyenler için son başvuru tarihi

30 Nisan olarak duyuruldu 

Misafirlerine hem kaliteli hem de
keyifli alışveriş deneyimi yaşatan
Özdilek Afyonkarahisar, 28. açılış

yıl dönümünü eğlenceli etkinlikler ve
kampanyalarla kutlayacak. 20 - 21 Nisan
2024 tarihleri arasında Uzay’ın bilinme-
yen yönlerini keşfetmek için Planetaryum
etkinliğini minik misafirleriyle buluştu-
racak. 21 Nisan Pazar gününde ise yüz
boyama ve palyaço etkinliklerinin yanı
sıra zeybek gösterisi ve pasta kesimi
de gerçekleştirilecek. 

KALİTELİ VE 
GÜLER YÜZLÜ HİZMET
Ayrıca Özdilek Afyonkarahisar, 18 - 21
Nisan 2024 tarihleri arasında açılış yıl
dönümüne özel avantajlı kampanyaları
ile ziyaretçilerini ağırlayacak. Açıldığı
günden bu yana kaliteden ödün verme-
den güler yüzlü hizmet anlayışını yıllardır
başarı ile sürdüren Özdilek Afyonkara-
hisar, eğlence ve keyif dolu programına
tüm misafirlerini bekliyor.  ODAK HABER

AFYONKARAHİSAR 
28 YAŞINDA

Özdilek
Afyonkarahisar, 

28. açılış yıl
dönümünü 

bugüne özel
düzenlediği

kampanyalar ve
etkinliklerle

kutluyor
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Kültür Park Fuar Alanı’nda dü-
zenlenen fuarın açılışına Vali
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’

nın yanı sıra İkmal ve Garnizon
Komutanı Tuğg. Numan Yöner,
Belediye Başkan Vekili Ramazan
Akgöz, Cumhuriyet Başsavcısı
Fatih Karabacak, AFSÜ Rektörü
Prof. Dr. Nurullah Okumuş, Vali
Yardımcısı Vekili Harun Reşit Han,
Dinar Kaymakamı Kemal Duru,
İl Jandarma Komutanı J. Alb. Tolga
Yağan, Dinar Belediye Başkanı
Veysel Topçu, il müdürleri, STK
temsilcileri, basın mensupları ve
davetliler katıldı. Programda ilk
konuşmayı AS Fuarcılık Koordina-
törü Mehmet Abdioğulları yaptı.
Fuarın daha önce 8 kez yapıldığını,
pandemi sonrası ara verildiğini,
bu yıl yeniden yoğun bir katılımla
gerçekleştirildiğini söyleyerek,
fuara destek veren tüm paydaşlara
teşekkür etti. Daha sonra söz alan
İl Tarım ve Orman Müdürü Özkan
Parlak, Afyonkarahisar’ın tarım,
hayvancılık ve gıda alanında
önemli bir potansiyeli barındırdı-
ğını, mevcut üretim kapasitesi ile
Türkiye’de 8. il olduğunu, üretimin-
de öncü olduğu çok sayıda ürün
ile önemli bir ihracat potansiyeline
de sahip olduğunu kaydetti.

GÜzeL İŞbİrLİkLerİNe
VeSİLe OLSUN

Son olarak söz alan Vali Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı, “Güneşli
ve güzel bir günde açtığımız fua-
rımızın hayırlı olmasını diliyorum.
Dolu dolu bir fuar olmuş. Katılımın

yoğun olması beni mutlu etti.
Mehmet Bey bu fuarın yararlı
olacağını ısrarla bizlere deklare
etti ve onun gayretleriyle de güzel
bir iş ortaya çıktı. Tarım, gıda ve
hayvancılık birbiriyle çok entegre
sektörler. Bu üç sektör hem dünya
için hem de ülkemiz için çok kritik
ve stratejik önemde sektörler.
Afyonkarahisar olarak bizim bu
sektörlerin dışında kalmamız
düşünülemez. Biz şehir olarak üç
sektörde de öncü ve lider konum-
dayız ve ivmeyi daha da ileriye

doğru taşımaya da gayret ediyoruz.
Fuarların asıl gayesi sene başında
bizlerin yaptığı Ortak Akıl Buluş-
maları gibi bir araya gelme, birbiri-
mizle tanışma, sonrasında işbirlik-
leri geliştirme, bu işbirliklerini
güçlendirme ve ortak hareket
ederek bu her sektörde şehrimizi
ileriye taşıma gayesi taşıyor. Uzun
bir aradan sonra gerçekleşen
fuarımız güçlü işbirliklerine, iyi
koordinasyonlara ve yurt dışı
bağlantıların güçlenmesine, üretim
ve tedarik zincirlerinin güçlenme-
sine, aynı zamanda inovatif fikirle-
rin ve yeni teknolojilerin gelenek-
sel üretimle bir arada sürdürüle-
bilir olmasına vesile olur diye
umuyorum. Tüm paydaşlara ve
katılımcılara hayırlı uğurlu olsun”
dedi. Konuşmaların ardından açılış
kurdelesi kesildi. Vali Yiğitbaşı,
protokol üyeleriyle birlikte stant
açan firmaları da ziyaret ederek
tanıtılan ürünler hakkında bilgi
aldı.    ODAK HABER MERKEZİ 

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, “Güneşli ve güzel bir günde açtığımız fuarımızın hayırlı 
olmasını diliyorum. Dolu dolu bir fuar olmuş. Katılımın yoğun olması beni mutlu etti. Mehmet Bey bu fuarın 

yararlı olacağını ısrarla bizlere deklare etti ve onun gayretleriyle de güzel bir iş ortaya çıktı”

Tarım Fuarına yoğun ilgi
Türkiye’nin farklı illerinden tarım, hayvancılık ve gıda sektörlerinden 

72 firmanın katılımıyla gerçekleştirilen, 5 gün süreyle misafirlerini ağırlayacak 
olan Afyonkarahisar Tarım, Hayvancılık ve Gıda Fuarı,  Vali Doç. Dr. Kübra Güran

Yiğitbaşı ve protokol üyelerinin katıldığı programla kapılarını ziyaretçilerine açtı

Saha ziyaretleri sürüyorİl Sağlık Müdürlüğü idarecileri tarafından yapılan saha
ziyaretleri devam ediyor. Bu kapsamda Destek Hizmetleri Başkanı Ahmet Uyan tarafından Evciler ilçesindeki
tesisleri ziyaret edildi. Evciler Devlet Hastanesi ve Gökçek 112 Acil Sağlık Hizmetlerini İstasyonunu ziyaret
eden Uyan, istasyonun ve personelin ihtiyaçları ve ile ilgili çalışanlarla görüş alışverişinde bulundu. Evciler
Devlet Hastanesinde de idareciler ve personeli ziyaret edip hastanenin ihtiyaçlarını yerinde tespit eden
Ahmet Uyan, yapımı Müdürlük tarafından tamamlanan ek hizmet binasında da incelemelerde bulundu. 

Kemerkaya 
Ortaokulu Müdürü

Osman Çağrı,
personellerle birlikte

okul temizliği yaptı

Okul Müdürü Osman Çağrı, okul
personelleri ile birlikte okulun temiz-
liğini yaptı. Birlikten kuvvet doğar
diyen Müdür Çağrı, koridorları, sınıf

içlerini ve okulun bahçesini personel-
ler ile birlikte temizledi.  Yılların tec-
rübeli eğitimcisi Kemerkaya Ortaokulu
Müdürü Osman Çağrı, öğrencilerle
ve okul temizliğiyle bizzat ilgilendi.
Okul Müdürü Çağrı, “Her şey gelece-
ğimizin teminatı öğrencilerimiz için.
Bizler onların sağlıklı bir ortamda,
güzel bir ortamda eğitimlerini alabil-
meleri için elimizden gelenin fazlasını
yapmaya çalışıyoruz” dedi.

Okul müdüründen örnek davranış 

FUara aFYON damGa VUrdU
29.Marble İzmir Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri 

Fuarı açıldı. Afyonkarahisar heyeti, açılış töreninin ardından
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası üyesi ve Afyonkarahisarlı

firmaları tek tek ziyaret ederek ‘hayırlı fuarlar’ diledi. 

Firmalara, ATSO Yönetim Kurulu Başkanı
Hüsnü Serteser ve ATSO Meclis Başkanı
Mustafa Ali Çelikten imzalı teşekkür plaketleri
takdim edildi.  Mısır, Suudi Arabistan, Güney
Kore, Özbekistan, Azerbaycan, Katar, Birleşik
Arap Emirlikleri, İtalya, Avustralya, Umman,
Kuveyt, Fas, Ürdün ve Bahreyn’den alım heyet-
lerini ağırlayan 29.Marble İzmir Uluslararası
Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı hakkında
değerlendirmede bulunan MHP Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak, “Bu fuar, Türkiye
için önemli ve anlamlı bir fuar. Dünyanın her
yerinden mermerle ilgilenen sektör temsilcileri
ya da kendilerine özel mermer arayan aileler
buraya gelirler. Buradaki mermerci kardeşleri-
mizle görüşürler. Türkiye, mermer ihracatında
önemli bir ülke. Afyonkarahisar da mermerin
yıldızı; üretim yapan, ihracata imza atan,
istihdam ve katma değer sağlayan bir ilimiz.
Bizim mermerimiz, termalimiz, sucuğumuz,
turizm alanlarımız ciddi bir anlam ifade edi-
yor. Afyonkarahisar’a katma değer sağlıyorlar.
Mermercilik sektöründe pek çok markamız
var; markalarımızı Türkiye ve dünya tanıyor.
Mermer sektörünü temsil eden kardeşlerimize
çok teşekkür ediyorum, her dönemde burada
stant açıyorlar. Ben de Milliyetçi Hareket

Partisi’nin Afyonkarahisar Milletvekili olarak
böyle bir günde onları yalnız bırakmak iste-
medim. Arkadaşlarımıza başarılar diliyorum” 

mermerİN baŞkeNTİYİz
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal
da Afyonkarahisar’ın mermer konusunda
önemli bir şehir olduğuna dikkat çekti. Köksal,
“Afyonkarahisar, mermerin başkenti. Dolayısıyla
burada da mermerciler için çok önemli bir
fuar vardı. Her yıl Milletvekili olarak fuarı
ziyaret ederdim ama bu yıl ilk kez Belediye
Başkanı olarak gelmek nasip oldu. Ticaret
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız
ile, Yönetim Kurulu Üyeleri ile, iş insanları
ile, İscehisar Belediye Başkanımız ile birlikte
bütün Afyonkarahisarlı firmaları ziyaret ettik;
onlara destek vermeye çalıştık. Önümüzdeki
süreçte de yine Afyonkarahisar adına yapılabi-
lecek her türlü hizmette üzerimize düşeni
yapacağız; gerekli desteği sağlayacağız. İsteğimiz,
Afyonkarahisar’da da bir mermer fuarının
olmasıdır. Mermerin başkentiyiz ama mermer
fuarımız bile yok. Onun üzüntüsünü yaşıyoruz
yıllardır. İş insanlarımızla da, mermercilerimizle
de görüşüyoruz. Afyonkarahisar’a da bir mer-
mer fuarı kazandırmak istiyoruz” dedi. 
HABER FADİME ÖZKARAN 

SekTÖre kaTkı SaĞLıYOr
ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser
ise şu değerlendirmeyi yaptı: “2009 yılında
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yöne-
tim Kurulu Başkanı seçildiğimden bu yana
pandemi hariç bütün mermer fuarlarına gel-
dik. Protokolümüzle birlikte tüm katılımcıları
ziyaret ettik. Bugün de 29. Mermer Fuarı’nı
birlikte yaşıyoruz. Tabii çok mutluyuz. Sadece
Afyonkarahisar’dan 130 civarı katılımcı var.
Tüm katılımcıların yaklaşık yüzde 10’unu
Afyonkarahisarlı mermercilerimiz oluşturuyor.
Afyonkarahisar merkezli firmalarımızı ziyaret

ediyoruz, ama Afyonlu olup da başka illerden
katılan firmalarımız da var. Onlarla birlikte
bir hayli fazla mermercimiz katılıyor, sektöre
katkı sağlıyor. İzmir Mermer Fuarı’nın, sek-
törün dünyadaki ilk 3 fuarı arasına girmesinde
Afyonlu mermer sanayicilerimizin çok büyük
katkısı var. Afyonkarahisar Belediye Başkanımız
Sayın Burcu Köksal ve İscehisar Belediye
Başkanımız Sayın Seyhan Kılınçarslan ile
birlikte stantları ziyaret ettik. Gördük ki her
geçen sene çeşidimiz artıyor, teknoloji ile
mermeri birleştirme durumumuz artıyor.
Dünyada daha fazla pazar payına sahip ola-
bileceğimizi düşünüyorum” 
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Hastanemiz ihtiyacı için 36 ay süreli Kemoterapi İlaç Hazırlama ve Uygulama
Sistemi Tam Otomatik/Robotik ve Manuel Sistem Hizmet Alımı hizmet alımı 4734
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/481609
1-İdarenin
a) Adı : UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 
AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ 
ÜNİVERSİTESİ

b) Adresi : Zafer Sağlık Külliyesi Dörtyol Mh. 2078 Sk.
No:3 03218. AFYONKARAHİSAR 
MERKEZ/AFYONKARAHİSAR

c) Telefon ve faks numarası : 2722463335- Dahili : 30850 - 2722281430
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Hastanemiz ihtiyacı için 36 ay süreli

Kemoterapi İlaç Hazırlama ve Uygulama 
Sistemi Tam Otomatik/Robotik ve Manuel 
Sistem Hizmet Alımı

b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 TAM OTOMATİK/ROBOTİK İNFÜZYON 
KEMOTERAPİSİ 32.996.160 PUAN 2 
MANUEL İNFÜZYON KEMOTERAPİSİ
577.411,2 PUAN
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi
Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Hastanesi

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 
36(OtuzAltı) aydır

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten 
itibaren 5 gün içinde işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) : 14.05.2024 - 10:00
tarih ve saati
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi
(e-tekliflerin açılacağı adres) Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Hastanesi Zafer Külliyesi Dörtyol mah. 2078
sok. C Blok 1. kat Satınalma Şube 
Müdürlüğü AFYONKARAHİSAR

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında
o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Belge Adı Açıklama Ortak Girişimlerde
ÜTS Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Tek ortağın sunması 

Müdürlüğünün Genelgesi doğrultusunda teklif yeterlidir.
edilen ürünlere ait üts numaraları  yeterlilik bilgileri 
tablosunda veya birim fiyat teklif mektubunda 
beyan edilecektir. 
Kapsam dışı olanlar için ise kapsam dışı olduğuna 
dair belgeyi vereceğini yeterlilik bilgileri tablosunda 
beyan edilecektir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve
teklif edilen bedelin % 15 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci
maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Belge Adı Açıklama Ortak Girişimlerde
İhale teknik İhaleye teklif verecek yüklenici Tek ortağın sunması 
şartnamesinin firma hizmet alımı sözleşme yeterlidir.
5.2.4 süresince sistemleri aktif olarak 
maddesinde çalıştırmakla yükümlü olup teklif 
belirtilen ettiği cihazların yetkili distribütörü 
belgeler tarafından ithal edildiğine dair 

gümrük giriş belgesini, faturasını 
veya teklif ettiği cihazların ticari 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2019177

KEMOTERAPİ İLAÇ HAZIRLAMA VE UYGULAMA SİSTEMİ 
TAM OTOMATİK/ROBOTİK VE MANUEL SİSTEM HİZMETİ ALINACAKTIR

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ YÜKSEKÖĞRETİM 
KURUMLARI AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

marka model seri numaralarına ait
vereceği belgeleri yeterlilik 
bilgileri tablosunda beyan edecektir.

İhale teknik Robotik/Otomatik veya tam otomatik  Tek ortağın sunması 
şartnamesinin ilaç hazırlama cihazı ile ilgili  yeterlidir.
5.2.5. yüklenici firma veya distribütör firma 
maddesinde
belirtilen veya cihaz üreticisi sözleşme bitimine
belgeler veya cihaz şartnamede belirlenen  

koşullarda noksansız bir şekilde teknik 
servis  hizmetlerini yerine getireceğine 
dair  taahhüt belgeyi yeterlilik belgeleri 
tablosunda beyan edecektir.

İhale teknik Yüklenici firma sıradan gelen ilaçların Tek ortağın sunması
şartnamesinin hazırlanabilmesi hastaların aynı gün yeterlidir.
5.2.14. tedavilerini almalarının sağlanması ve 
maddesinde hizmetin aksamaması için firmanın 
belirtilen minimum 50 hastaya ilaç 
belgeler hazırlanabilecek kapasitede cihazlar 

hazır bulundurmalıdır. İstekli firma kaç 
adet cihaz kuracağını dair belgeyi 
yeterlilik  belgeleri tablosunda 
beyan edecektir.

İhale teknik Yüklenici firma/firmalar teklif ettikleri Tek ortağın sunması
şartnamesinin cihazların tüm özellikleri ve yeterlidir. 
5.2.34. kullanımıyla ilgili bütün ayrıntıları 
maddesinde anlatan orijinal kullanım kitabı yeterlik 
belirtilen belgeler bilgi tablosunda beyan edecektir.

İhale teknik İstekliler cihazın T.C. Sağlık Tek ortağın sunması
şartnamesinin Bakanlığı’nın  belirlediği 93/42ECC yeterlidir.
5.2.37. MDD 90/385 EEC AIMDD ve 98/79 
maddesinde EC IVDD kapsamında ise Sağlık 
belirtilen Bakanlığı tarafından onaylanmış ürün 
belgeler takip sistemi (ÜTS) koduna ve 

(ÜTS)’den alınmış firma/bayi koduna 
sahip olduğunu gösterir belgeleri yeterlik 
bilgileri tablosunda beyan edecektir. 
ÜTS kapsam dışı cihazlar ise yeterlilik 
bilgisi tablosunda beyan edecektir.

Sağlık Bakanlığı İstekliler teklif edilecek cihazın Tek ortağın sunması
Onay Belgesi Sağlık Bakanlığı onay belgesini yeterlidir. 
(İhale teknik yeterlilik bilgileri tablosunda 
şartnamesinin beyan edecektir.
5.2.37. maddesinde
belirtilen belge)

İhale teknik Teklif edilen tam otomatik sistemler Tek ortağın sunması
şartnamesinin kurulumun yapılacağı tarihi itibariyle yeterlidir. 
5.2.49. hiç kullanılmamış ya da en fazla 
maddesinde 3(üç) yaşından büyük olmayacaktır. 
belirtilen belgeler Robotik sistemler ise 10(on) yılı 

aşmamış olmalıdır. Üretimde kalkmış 
cihaz teklif edilmeyecektir. Bu cihazların 
yaşları, imalat tarihi ve seri numarasıyla 
belgelendirilecektir. Teklif edilen 
sistemler tıbbı cihaz kapsamına 
girmiyorsa bunlarla ilgili olarak kapsam 
dışı belgesini yeterlilik bilgileri 
tablosunda beyan edecektir.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde gerçekleştirilmiş Kemoterapi İlaç hazırlama ve uygulama
ile ilgili Mal veya Hizmet alımları benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzala-
nacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71 Aşırı düşük teklif
değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

İYİ Parti Hukuk ve
Seçim İşlerinden

sorumlu Genel
Başkan Yardımcısı,

Afyonkarahisar
Milletvekili Av. Hakan
Şeref Olgun, çiftçinin

sulama suyuna
yapılan yüzde 135

zam yapılmasına tepki
göstererek,

“Hükümetin hep
yaptığı; seçim öncesi

dur seçim sonrası
vur” dedi.

Devlet Su İşlerinin
gölet ve barajlarındaki

suların işletmeciliğini
yapan Selevir Sulama

Birliği’nin tarımda
kullanılan suyun

tonunu 85 kuruştan
200 kuruşa 

çıkarmasının, çiftçiye
bir zulüm olduğunu

dile getiren
Milletvekili Olgun, bu

konuda çok sayıda
çiftçiden şikâyet ve

tepki aldıklarını
söyledi. AK Parti

hükümetinin yanlış
tarım politikaları

nede-niyle çiftçiyi yok
ettiğini belirten

Milletvekili Olgun;
“Selevir Sulama Birliği
Şuhut, Çay, Sultandağı

ve Akşehir
bölgesindeki

çiftçilerimize hizmet
veriyor. Bu bölgedeki

kiraz ve vişne
üreticileri zaten

ürünlerini yeterli bir
fiyata satamıyor. Bu

durumu geçen yıl da
gördük ondan önceki

yıllarda da gördük.
Üreticinin sadece

sulama girdisi yüzde
135 oranında

artırılmadı. Kullandığı
gübresinden ilacına,

çalıştırılan işçinin
yevmiyesine kadar

yüzde 150 oranında
arttı. Bu çiftçimize
yapılan en büyük
kötülüktür. Allah

aşkına bir bahçe kaç
ton su ile sulanıyor ve

kaç kez bu
tekrarlanıyor biliyor

musunuz? ” dedi.

bİLmemekTe 
İNaT edİYOrLar
AK Parti hükümetinin

‘ben yaptım oldu’
zihniyetinden bir türlü

vazgeçmediğini
belirten İYİ Parti
Hukuk ve Seçim

İşlerinden sorumlu
Genel Başkan

Yardımcısı,
Afyonkarahisar

Milletvekili Hakan
Şeref Olgun, parti

olarak ortaya
koydukları çözüm

yollarına da
kulaklarını

tıkadıklarının altını
çizdi. Milletvekili

Olgun; “Hükümet
ısrarla çiftçi yok olsun

diye çalışıyor. Tarım
nedir bilmiyorlar

bilmemekte de inat
ediyorlar. Seçimlerde

vatandaşın tepkisini
henüz algılayabilmiş

değiller. Halkımız
mahalli seçimlerde

iktidarın havada olan
burnunu kırdı, ilk

seçimlerde de kafasını
kırmayı iyi bilir” 

diye konuştu.
ODAK HABER

MERKEZİ

Seçim
öncesi

dur,
seçim

sonrası
vur
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HABER UĞUR BALABAN 
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü ile Afyonkarahisar Milli
Eğitim Müdürlüğünün işbirliği
içerisinde Okul Sporları müsabakaları
devam ediyor. 2023-2024 sezonu
okul sporları faaliyet programında
yer alan kano yarışmalarında kıyasıya
bir mücadele yaşandı. 25 sporcunun
katılımıyla Akarçay’da yapılan
yarışmalar, C1 ve K1 olmak üzere
iki kategoride gerçekleşti. Gençler
K1 kategorisi 500m ve 200m yarışla-
rında erkeklerde Muhammed Ali
Yıldırım, kadınlarda da Sultan Sude
Avşar birinciliği bırakmadı. Gençler
C1 kategorisinde ise Ahmet Can İş-
lek, kadınlarda Duru Topal birinci
olurken, Küçükler K1 200m yarışma-
larında erkeklerde Mustafa Ege Ak-
kaya, kadınlarda Ceren Aytekin birin-
cilik kürsüsüne çıktı.

TÜrkİYe FİNaLİ
OrdU’da

Başarılarıyla öne çıkan bu sporcular,
25-26 Mayıs 2024 tarihlerinde Or-
du’da düzenlenecek olan Türkiye
birinciliği yarışmalarında Afyonkara-
hisar’ı temsil etme hakkı kazandılar.
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,
yaptığı açıklamada, kano sporunun

Afyonkarahisar için önemli bir branş
olduğunu ve bu alandaki yatırımların
meyvesini vermeye başladığını be-
lirtti. Dereci, dereceye giren sporcu-
ları tebrik ederek, Türkiye birinciliği
yarışmalarında da başarılar diledi.
Kano Antrenörü Mert Yıldırım, Afyon-
karahisar’da kano sporuna olan il-
ginin arttığını ve şehrin bu alanda
önemli bir potansiyele sahip olduğu-
nu söyledi. Yıldırım, dereceye giren
sporcuların Türkiye birinciliği ya-
rışmalarında da başarı elde ede-
ceklerine inandığını ifade etti.

Güreş branşında ulusal ve uluslararası mü-
sabakalarda başarıyla temsil eden Taşoluk’ta
her geçen gün yeni sporcular yıldızlaşmaya

başlıyor. Taşoluk Fatih Ortaokulu’nun bu
muhteşem başarısı, sadece sporculara değil,
tüm okula ve şehre büyük bir gurur yaşattı.
Öğrencilerin azmi, disiplinli çalışmaları ve
fedakarlıkları bu zaferde büyük rol oynadı. Af-
yonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu sporcuları başarılarından do-
layı tebrik etti. Kasapğolu, “Afyonkarahisarlı
sporcularımız her zaman olduğu gibi bu şampiyo-
nada da bizleri gururlandırdı. Başarılarından
dolayı kendilerini yürekten kutluyorum.
Antrenörlerimize ve velilerimize de emekleri
için teşekkür ediyorum” dedi.

ODAK HABER MERKEZİ 
Kazanan sporcular ve başarıları:
Gizem Su Sakin : 1.lik
Şadiye Almacık : 2.lik
Büşra Alan : 2.lik
Nimet Kolcu : 3.lük

Türkiye’nin 
yeni yıldızı 

TaşolukTekirdağ’da heyecanla
gerçekleştirilen 

Yıldızlar Okullararası Türkiye
Şampiyonası’nda Taşoluk Fatih Ortaokulu,

takım halinde Türkiye Şampiyonu 
olarak büyük bir başarıya imza attı

Afyon’u temsil edecekler
Okul Sporları Kano müsabakaları tamamlandı, 

dereceye giren sporcular Ordu’da Türkiye birinciliği için mücadele edecek

15-16 Nisan 2024 tarihleri arasında Kocatepe
Spor Kompleksinde yapılan müsabakalar kıyasıya
mücadelelere sahne oldu. Yapılan müsabakalar
sonucunda dereceye giren okullar ile ferdi yarışan
sporcular belirlendi. Bocce Volo Basamak yarışmaları
ferdi katılımlı yapıldı. Erkeklerde Bekir Alper
Demirkuş birinci, Mehmet Şakar ikinci, Miraç Erteş
üçüncü ve Semih Ege dördüncü oldu. Kızlarda ise
Gülşah Altın birinci, Havva Kocaöz ikinci, Kübra
Gülşah İçli üçüncü ve Hasibe Gökbaş dördüncü
oldu. Bocce Petank yarışmalarında ise kızlarda
Bekteş Ortaokulu birinci olurken, Sevim Turunç
Ortaokulu ikinci, Karaaslan Ortaokulu üçüncü ve
Osmanköy Ortaokulu dördüncü oldu. Erkeklerde
de Kale Ortaokulu birinci, Bekteş Ortaokulu ikinci,
Beyyazı Ortaokulu üçüncü ve Erenler Şehit Ömer
Sayar Ortaokulu dördüncü oldu. İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu dereceye giren sporcuları tebrik
ederek kupa ve madalyalarını takdim etti.

13-17 Nisan 2024 tarihleri
arasında Sivas’ta yapılan

Güreş U15 Türkiye
Şampiyonasında derece alan
iki sporcu Milli takıma seçildi

Müsabakalara Afyonkarahisar Sporcu
Eğitim Merkezi ve Türkiye Olimpiyatlara
Hazırlık Merkezi Müdürlüğünde eğitim
gören 11 sporcu katıldı. 48 kiloda Serbest
stilde mindere çıkan Osman Kaplan ra-
kiplerine karşı üstünlük göstererek altın
madalyanın sahibi oldu. Türkiye Şampiyo-
nu Osman Kaplan bu sonuçla doğrudan
Avrupa Şampiyonasında milli forma
giyerek ülkemizi temsil etmeye hak ka-
zandı. Aynı müsabakada Afyonkarahisar
Sporcu Eğitim Merkezi Müdürlüğünde
eğitim gören ve aynı zamanda Afyonka-
rahisar Belediyesi Yüntaş Spor Kulübü
sporcusu olan Ali Uysal’da serbest stilde
68 kiloda mindere çıktı. Uysal, yaptığı
karşılaşmalarda sonucunda ikinci olarak
gümüş madalyanın sahibi oldu. Uysal
bu sonuçla milli takıma seçildi ve Avrupa
Şampiyonasında milli forma giyebilmek
için Avrupa seçmelerine katılacak.

zaFerİ Hak eTTİLer
Sporcuları ve antrenörlerini tebrik eden
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, “Genç güreşçileri-
miz, turnuva boyunca kıyasıya mücadele
ederek rakiplerini geride bıraktı ve hak
ettikleri zafere ulaştı. Bu başarıyla milli

takıma seçilen Osman Kaplan ve Ali Uy-
sal bizleri gururlandırdı. Bundan sonraki
müsabakalarda da ülkemizi temsil ederek
yeni zaferler yaşatacaklarına inanıyoruz”
dedi. Sporcuların başarısının ekip
çalışmasının meyvesi olduğunu belirten
Afyonkarahisar TOHM Antrenörü Şakir
Bozkurt, “Bu başarı, sporcularımızın,
antrenörlerimizin ve ailelerin gayretli
çalışmalarıyla elde edildi. Bu yıl Avrupa
ve Dünya Şampiyonalarında madalya
almak istiyoruz. Bunun içinde çalışmalara
devam edeceğiz” ifadesinde bulundu.

Milli Takıma seçildiler

Bocce müsabakaları tamamlandı
Afyonkarahisar’da okul sporları kapsamında Bocce, Petank ve Volo basamak 

müsabakaları heyecanla gerçekleşti. Bu müsabakalara farklı yaş gruplarından çok sayıdaöğrenci
katılım göstererek hem sportif becerilerini geliştirme hem de eğlenme imkanı buldu

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Afyonkarahisar 
Milli Eğitim Müdürlüğünün işbirliği içerisinde Okul Sporları müsabakaları devam ediyor.
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“SAĞLIĞIN
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın
bankamatik memuru, böcek, borç
gibi açıklamalarına eski Başkan

Mehmet Zeybek cevap verdi. Zeybek,
“Son günlerde bazı basın yayın organ-
larında belediye tarafından yapılan
açıklamalara cevap verme lüzumu
hasıl olmuştur. Bankamatik memuru
sıfatı yakıştırılan değil 15 kişi, 1 kişi
bile olamaz. Personel takip sisteminden
rahatlıkla raporlanır. Buna rağmen
varsa da gereğini yapabilirler. Tamamı
şehrimiz için yapılan 70’in üzerinde
eserimizden dolayı oluşan borcumuz,
Türkiye’de ki bir ilçe belediyesi borç
stoku kadar olan 676 milyondur. Bunun
da 135 milyonluk kısmı görev süremiz
öncesi yapılan Akdeğirmen barajından
dolayı DSİ’ye 17 yılda ödenecek olan
rakamdır. Kaldı ki konuşulan rakamlar
kadar günü gelmiş borç asla yok”

KAMUOYUNA
AÇIKLAMASINI 

BEKLERİZ
“Borç stokunun sebebi de artan mali-
yetlerdir. Sadece son hafta iptal ettiğimiz
arsa satışları bu borcun tamamını
kapatır” diyen Zeybek, “Hesaplanan
gelir bütçemiz de 1,5 milyar değil 3
milyara yakındır. Meclis kararı ile de
karara bağlanmıştır. Diğer böcek kamera
vs işlemleri ile ilgili de teknik soruştur-
ma başlatıp neticesinin ve gereğinin
kamuoyuna açıklanmasını bizde bekle-
riz. Onlarca yeni hizmet noktası açma-
mıza rağmen Personel sayımız 2019
yılında görevi devralırken aldığımız
sayı ile hemen hemene aynıdır. YÜNTAŞ
bünyesinde 2000 sürekli çalışan, 177

mevsimlik çalışan vardır. Son 2 ayda
alınan personeller de mevsimlik her
yıl giren işçilerimizdir. Onlar da rutin
olarak her yıl mart ayında işe başlarlar.
Devrederken bıraktığımız durum, Bütün

yatırımlarının hemen hemen hepsini
öz kaynakları ile yapan ve Mali yapısı
ve bütçe performansı ile de ülkemizde
örnek bir belediyedir” dedi 
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

ESKİ BELEDİYE BAŞKANI MEHMET ZEYBEK ;

Örnek bir
beLediYe 
bırakTık

CHP’li Belediye Başkanı Burcu 
Köksal’ın açıklamalarına cevap veren eski

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, “Devrederken
bıraktığımız durum, bütün yatırımlarının hemen

hemen hepsini öz kaynakları ile yapan 
ve mali yapısı ve bütçe performansı ile de

ülkemizde örnek bir belediyedir”

AK Parti Afyonkarahisar Millet-
vekili Ali Özkaya yaptığı açıklamada,
“Afyonkarahisar milletvekilleri ola-
rak 31 Mart seçimleri sonrasında
Afyonkarahisar Belediye Başkanı
seçilen Burcu Köksal bütün seçim
sürecinde vermiş olduğu sözlerinin
tam tersini yapmaya başladı. Seçim
sürecinde şunu söylemişti ‘Size
anne sözü veriyorum, hiçbir işçi
işten çıkmayacak, kimseye mobbing
yapılmayacak, kimse sürgün olma-
yacak ve hiç kimsenin ekmeğiyle
oynanılmayacak’ demişti. Gelir
gelmez ilk yaptığı iş birçok birim
müdürünün başkan yardımcısının
tamamını görevden alıp, hepsini
belediyenin giriş kattaki zabıta
karakoluna sürdü. Bütün müdürler,
başkan yardımcıları adeta orada
sıkış tıkış duruyorlar. Bu insan
haklarına aykırıdır, bu bir mobbing-
tir. Bu insanlıkla bağdaşmayan bir
davranıştır”  dedi 

aFYON HUzUr
ŞeHrİYdİ

Burcu Köksal’ın seçimden sonra
insanları başka yerlere sürdüğünü
söyleyen Milletvekili Özkaya,
“Makina Mühendisini Park Bahçeler
Müdürlüğüne beden işçisi olarak
gönderiyor, Kadın Kültür Evi’nin
kurucusu 2 üniversite mezunu bir
hanımefendiyi 3 yıldır çalıştığı bir
birimden alıyor ve belediyenin

bulaşıkhanesine bulaşıkçı olarak
gönderiyor. Bunun gibi onlarca
insana mobbing yapıyor. Afyonkara-
hisar bir huzur şehriydi, huzur ik-
limiydi. Geldiği günden itibaren
bu huzur bozulmaya başladı. Bunu
doğru bulmuyoruz ve bununla il-
gilide bütün çalışan kardeşlerimizin
belediye çalışanlarımızın yanında
olduğumuzu onların her türlü hu-
kuki haklarını hem meclis platfor-
munda hem de mahkemelerde
takip edeceğimizi buradan özellikle
de belirtmek istiyorum”dedi.

Yoğun çalışma temposundan kalan zamanları Belediyenin müdürlüklerini ziyaret
ederek değerlendiren Belediye Başkanı Burcu Köksal, çalışma düzeni, araç ve
ekipmanlar hakkında yetkililerden bilgi alıyor. Son ziyaretini İtfaiye Müdürlüğü,
Makina İkmal Müdürlüğü, Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü, Asfalt Şantiyesi ile Oto-
büs İşletmesine gerçekleştiren Belediye Başkanı Burcu Köksal, atölyelerde çalışan
personellere kolaylıklar diledi. Başkan Köksal, Afyonkarahisar’ı hak ettiği noktaya getir-
mek için gece gündüz demeden çalışacaklarını ifade etti. ODAK HABER MERKEZİ 

Gece gündüz 
DEMEDEN 
çalışacağız

BAŞKAN
KÖKSAL

BİRİMLERİ
İNCELİYOR 

Afyonkarahisar Belediye Başkanı 
Burcu Köksal, Belediyemiz dış birimlerine

yaptığı ziyaretlere dünde devam etti

AK Parti Milletvekilleri mecliste yaptıkları toplantıda CHP’li 
Belediye Başkanı Burcu Köksal’ı Afyon’un huzurun bozmakla suçladı 

Afyon’un huzuru 
bozuldu AK Parti Afyonkarahisar 

Milletvekilleri Ali Özkaya, 
İbrahim Yurdunuseven 

ve Hasan Arslan basın TBMM’de 
yaptıkları basın açıklamasıyla Belediye Başkanı

Burcu Köksal’a sert sözlerle yüklendiler

mObbİNG UYGULUYOr
Evinde çocukları ekmek bekleyen üniversite
mezunlarının işten atıldığını söyleyen
Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, “16
yıldır aynı yerde aynı tesiste çalışan ve bu
konuda sertifikası olan kişiler asfalt şanti-
yesine gönderildi. Bunların tamamı mob-
bingdir, sürgündür. Bu nasıl bir anne sözü-
dür vatandaşımızın takdirine bırakıyoruz”
dedi.  Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal’ın siyasi rozetini bir tarafa
bırakıp tamamen şeffaf olacağı sözünü
hatırlatan Milletvekili Hasan Arslan, “Gelir
gelmez personelini, müdürlerini, personelini
kısa bir süre içerisinde hemen sürgün
etmesi işin doğrusu çalışma barışını bozuyor.
Afyonkarahisar’ın huzurunu bozuyor.
İnşallah bu eylemlerinden kısa sürede
vazgeçer, hakkaniyet çerçevesinde huzuru
sağlayacak şekilde siyasi kimliği bir tarafa
bırakarak kendi söylemlerinde olduğu gibi
İnşallah bir yönetim sergiler. Çünkü Afyon-
karahisar böyle bir şehir olmayı hak ediyor”
ifadelerini kullandı.

ODAK HABER MERKEZİ

ATSO KOBİ Akademisi etkinlik
takvimi çerçevesinde Anonim
ve Limited Şirketler İçin Hukuki

Süreçler eğitimi verildi. Afyonkarahi-
sar Ticaret ve Sanayi Odası hizmet
binasında düzenlenen eğitimin açış
konuşmasını ATSO Yönetim Kurulu
Üyesi Ömer Özpınar yaptı.

ATSO Yönetim Kurulu Üyesi Ömer
Özpınar, “İşletme kurmak, kurduğu-
muz işletmenin üretiminin arttığını
görmek; istihdamı işletmemiz koşul-
larına göre en yüksek seviyeye çı-
karmak; tüm girişimcilerin hayalidir.
Bu hayale ulaşmanın yolu, şirket
kurmaktan geçiyor. Şirket üretimi-
mizin denetlenmesini, çalışanlarımı-
zın haklarının korunmasını sağladığı
gibi; bizlerin de teşviklerden yarar-
lanmasının ve devlet nezdinde ta-
nınır hale gelmemizin önünü açıyor.
Malumunuz olduğu ülkemizde Türk

Ticaret Kanunu ve Türk Borçlar
Kanunu gibi iki önemli metin, şir-
ketlerimizin uyacakları kuralları
belirler. Bunların yanı sıra ihtiyaçlara
göre çıkan yönetmelikler de yine
çalışma çerçevemizi belirler. Şirket-
lerin bağlı olduğu mevzuat, çoğu
zaman bizlere karışık gelebilir. O
nedenle alanında uzman olan Sayın
Dr. Soner Altaş’ın bugünkü eğitiminin
son derece yararlı olacağını düşünü-
yorum. Sayın Altaş’a, Odamızda bu
önemli eğitimi vermesi dolayısıyla
teşekkür ediyor; sizleri tekrar sevgi
ve saygıyla selamlıyorum. Özpınar’ın
konuşmasının ardından Tacirsoft
Hukuk Bilgi Sistemi kurucusu Sayın
Dr. Soner Altaş, hukuki süreçler
hakkında ayrıntılı bir sunum yaptı.
Eğitim, Katılım Belgelerinin takdimi-
nin ardından sona erdi.
ODAK HABER MERKEZİ

aTSO’da eğitimler sürüyor


